convertito, con modificazioni, dalla legge 108/2021, all’operatore economico GGE s.r.l., con sede legale 
in Via Balduina 7, 42010 - Rio Saliceto (RE), P.I. 01436110355, da espletarsi mediante TRATTATIVA 
DIRETTA sul MEPA, per un importo complessivo  massimo pari a € 1.300,00 (milletrecento/00) IVA 
esclusa al 22%; 

▪ di imputare la suddetta spesa sul capitolo A.3.23 - COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE NELLE 
SCUOLE STATALI DM 65/2023, Tipo: 03, Conto: 02, Sottoconto: 009;  

▪ di nominare la Dott.ssa Manzin Sara quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art.